

# Seurakuntalaisille – Taustakysymykset

8 vastausta

[Julkaise tiedot](#)

1. Tuliko keskustelu oman seurakuntatalouden tulevaisuuden heikoista näkymistä ja seurakuntaliitoksesta yllätyksenä?

8 vastausta

ei

Ei oikeastaan.

Myöhäinen vastaus: ei tullut

Ei tullut.

Kyllä

Tuli kyllä

Se ei ole totta kirkkoherran haehatusta

## 2. Millaiset asiat ovat vaikeita kun ajatellaan seurakuntien liittymistä yhdeksi seurakunnaksi?

8 vastausta

Seurakunta etäännytty edelleen enemmän ihmisistä. Iso syö pienet.

ei oikeastaan mikään, mutta muita yhteistyömuotoja tulisi mielestäni tarkastella

Vanhat perinteet!!! Nyt on kuitenkin ajateltava uudella tavalla. Näin ei voi jatkua.

vähätkin toiminnot lakkautetaan

Pitkät matkat erilaisiin srk:n tilaisuuksiin. Hankala hoitaa erinäisiä asioita, jos virastot ovat esim. Laukaassa. ( ei kaikilla ole esim. tietokoneita, eikä taitoa käyttää.

Palvelut vähenee ja tuotetaan ulkopuolisilla

Merkitsee hankasalmen loppua

Hankasalmelaiset joutuvat vastuuseen muiden seurakuntien veloista

### 3. Mitä asioita olet eniten miettinyt kun on keskusteltu seurakuntaliitoksesta?

8 vastausta

Asiainnin vaikeus. Jo nyt on vaikea saada seurakunnan työntekijöitä kiinni.

epävarmuus seurakunnan toimintarakenteesta mahdollisen seurakuntaliitoksen jälkeen.  
Mitä toimintoja jää Hankasalmele.

Jospa liittymisellä saataisiin lapsi ja nuorisotyö uudelleen nousuun. Yhteistyöllä.

turhaa leipomista koko liitosasia

Kuka meitä "komentaa"

Hankasalmen seurakunta ajetaan tietoisesti alas viranhaltioden toimesta

Tulee korpikylä laukaa on sivussa hankala asioida

Ei ole Hankasalmelaisten etu liittyä muihin seurakuntiin

#### 4. Mikä tuntuu vaikealta kun joudutaan luopumaan kiinteistöistä?

8 vastausta

Kirkko on rakkain.

Kiinteistöistä luopuminen on edessä, vaikka jäädään omaksi seurakunnaksi

Liika on liikaa. Kirkko kesäkirkoksi. Ihmisiä tarvitaan ei niinkään rakennuksia.

missä sitä srk sit kokoontuu

Missä kokoonnutaan? Varsinainen srk;n tehtävä : Julistaa Jumalansanaa! - MISSÄ JA MITEN JA MILLÄLAILLA?

Kirkollisveronsa muualle maksava kirkkoherra hävittää omia etuja ajaen omaisuutta

Kirkkoherra menee laukaasee ja myy kiinteistöt. Olis kunnon mies ja maksais verot työn anttajalleen

Menee tilat kokoontumisien järjestämiseen

5. Osa seurakuntalaisista varmasti pettyy seurakunnan päättäjiin jos seurakuntaliitos toteutuu. Miten päättäjänä selviää ihmisten puheista ja tunteenpurkauksista?

8 vastausta

Opittava puhumaan asiasta, kuten se on.

Hankasalmlaiset ovat mestareita tässä lajissa, ja varsinkin seurakunnassa.

Jaa a. Jokaisen on tykönään mietittävä tätä ja tietysti yhdessä purettava asioita.

hyvin jos ei liitytä

Tekee ihmiset katkeriksi

Kirkkoherra ja seurakuntaa hävittävät eroaa

Ei selviä mitenkää tosi on

Olla Hankasalmlaisten puolella ja pitää Hankasalmi itsenäisenä

## 6. Mikä helpottaa jos seurakuntaliitos syntyy?

8 vastausta

Ei mikään.

Vierasta-,kaukaisempaa" puuta" on turvallisempi arvostella

Ehkä se on talous. Voimien yhdistäminen.

ei mikään

Ei mikään

Sitä kannattavat väistyy Hankasalmen seurakunnasta

Ei mikään vaan homma menee persiilleen. Pappi saa paremman paikan ja palkan.

Ei tule ihan heti mieleen

## 7. Miten ajattelet, että seurakuntaelämä voitaisiin parhaiten turvata 10-15 vuoden aikanäkymässä?

6 vastausta

Meidän pitäisi uudistaa kirkkon rakenteet..usko pysyy,aina ja herää omasta voimastaan, mutta jos yhteyttä ei ole kyllä liekki sammuu.

Tulisi elvyttää lapsi ja nuorisotyötä. Tehdä enemmän yhteistyötä kunnan kanssa. Tehtäviä kyllä riittää. Ja lapsia ja nuoria.

Ei näillä keinoin mitenkään. Oltava jokainen koloissaan ja hiljaa.

Hankasalmen seurakunta voi toimia pienenäkin, tuottaen palveluita jäsenilleen, sen mukaan kuin pystyy, mutta ei omaisuutta hävitetä muiden seurakuntien palveluiden edistämiseksi

Oma seurakunta

Seurakunnan ja kunnanjohtajan tulisi näyttää esimerkkiä ja maksaa verot Hankasalmelle eikä olla veropakolaisia

## LISÄKYSYMYS 1: Mikä tai mitkä asiat ovat sinulle Hankasalmen seurakunnassa kaikkein tärkeimpiä?

8 vastausta

Kirkko, musiikki, yhteys.

Yhteys!

Lapset ja nuoret. Kenttätyö seurakuntalaisten keskuudessa. Arkikristillisuus.

oma seurakunta ja sanan julistus

Yhteiset kokoukset ja erilaiset toiminnot

Oma seurakunta ja omat palvelut, vaikka niukat

Vaihdetaan kirkkoherra lähtee asiat hoitummaa

Hoitaa seurakunnalle kuuluvat tehtävät mahdollisimman hyvin



## LISÄKYSYMYS 2: Mikä tai mitkä asiat ovat sinun mielestäsi Hankasalmen seurakunnan erityispiirteet, tunnusmerkit tai vahvuudet?

7 vastausta

Vapaaehtoiset. Kivat työntekijät.

Nyt on vaikea sanoa tässä tilanteessa epävakaas, tunnusmerkit; pelko, epätietoisuus, kuppikuntaisuus, vahvuutena toisaalta tottuminen eri uskontosuuntien olemassaoloon ja yhteyteen, mikä saattaa auttaa meitä tässä seurakuntayhtymätilanteessakin.

Vahvuudet: diakoniatyö tällä hetkellä on kenttätöystä parasta.  
Erityispiirre: avoimuus ja iloinen kristillisuus on nyt kateissa.

omaisuudet jolla pärjää vielä tulevaisuudessakin

Oma itsenäinen seurakunta, seurakunnan tarjoamat palvelut esim. ruokapalvelu, hautausmaat

Hieno historiallinen kirkko kunnossa oleva talous

### LISÄKYSYMYS 3: Jos seurakuntaliitos olisi väistämätön, mitä hyvää Hankasalmen seurakunnasta olisi tuoda yhteiseksi hyväksi?

8 vastausta

Älä kadota perintöäsi, miksi oma seurakunta syntyi ja miten se oma perintö vaikutti ennen ja toimii uudessa ajassa.

se riippuu siitä, mitä jämähtänyt seurakunta suostuu tuomaan yhteiseen kuppiin. Meillähän on hyvät, lahjakkaat papit ja tulevaisuuden työntekijät, jos seuralaiset saadaan mukaan.

Työntekijöitä. Kaunis kirkko ja sen vieressä oleva museokylä. Kirkko tosin tulisi muuttaa kesäkirkoksi. Siitä säästyvät rahat, jos saadaan käyttää, sijoitettava lapsi- ja nuorisotyöhön ja diakoniaan.

ei mitään

Ei mitään

Ei liitosta siitä ei hyvää seuraa

Tulee takapajula

LISÄKYSYMYS 4: Jos seurakuntaliitos olisi väistämätön, mitä toivot, että Hankasalmen seurakunnasta jäisi menneeseen eikä seuraisi mukana uuteen yhteiseen?

7 vastausta

Läheisyyden tunne. Saavutettavuus. Oma musiikkielämä. Kulttuuriympäristön hoito. Nyt koronan aikaan kirkko on ollut suljettu, kaipausta päästä avoimesti käymään kirkossa.

Toimintayhteisöt

Katkeruus liitoksesta. Uusin eväin uuteen aikaan.

-

Hankasalmen seurakuntaa ei tarvitse liittää mihinkään, lähteköön muualle haluavat seurakunnan viroista itse pois

Kaikki

Lue edellinen kysymys

LISÄKYSYMYS 5: Jos seurakuntaliitos olisi väistämätön, millaisiin asioihin toivoisit päättäjien erityisesti kiinnittävän huomiota?

8 vastausta

Paikkakunnan identiteetti. Kuunteleminen, vastaaminen.

Tutustuminen ja yhteiskäyttö. Jumalanpalvelusten yhtenäistäminen ja pappipalvelujen "jalkauttaminen", Diagoniatyön vahvistaminen, kirkon "vapauttaminen" itsestään ja vanhoista uskomuksistaan. Tärkeää on myös seurakunnan keskinäinen keskustelu.

Lapsi ja nuorisotyön kehittämiseen jokaisessa seurakunnassa.

sanovat ei liitokselle

Ajaa oman seurakunnan asioita voimakkaasti ja ottaa itse myös osaa erilaisiin tapahtumiin joissa julistetaan seurakunnan tehtäviin kuuluvaa JUMALANSANAA!

Miksi jankutetaan koko ajan välttämätöntä LIITOSTA, se ei ole välttämätön.

Eine osaa päättää juoksoovat vaan papin perässä,sama kunta puolella.

Vastustan liitosta

Google ei ole luonut tai hyväksynyt tätä sisältöä. [Ilmoita väärinkäytöstä](#) - [Palveluehdot](#) - [Tietosuojakäytäntö](#)

Google Forms

